Собрание депутатов муниципального образования «Килемарскиймуниципальный район» Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ
от  6 июня 2012 года №187
О внесении изменений в Положение о Гербе муниципального образования «Килемарский муниципальный район»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» ре ша е т:

1. В Положение о Гербе муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (далее - Положение),утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 20.12.2005 №152, внести следующие изменения:

1) пункт 2.6 Положения дополнить словами «, если стоять к ним лицом»;

2) в абзаце 10 пункта 2.5 слова «с действующими нормативно-правовыми актами Республики Марий Эл» заменить словами «с Уставом муниципального образования «Килемарский муниципальный район» и (или) нормативным правовым актом Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район»;

3) пункт Положения изложить в следующей редакции:

«2.9. Порядок использования изображения герба муниципального образования «Килемарский муниципальный район» юридическими и физическими лицами в коммерческих целях строится на договорной основе и регламентируется Уставом муниципального образования «Килемарскиймуниципальный район» и (или) нормативным правовым актом Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район».».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете«Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»,

Председатель Собрания депутатов

Н.Сорокин